
 

 

 

 

EDITAL N. 024/2011-D 

 

 
O Diretor do Campus Campo Mourão/Fecilcam da UEPR – Universidade Estadual do 

Paraná – no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os protocolos de solicitação de 

vagas para transferência de turnos e respectivos pareceres, em conformidade com o artigo 164 

do Regimento Interno da Instituição, com o número de vagas disponíveis no Curso de 

Geografia – Diurno, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 
Art. 1º. Ficam homologados os seguintes pedidos de transferência de turno, conforme 

o número de vagas disponíveis no Curso de Geografia – Diurno, dos estudantes abaixo 

relacionados, e convoca-os para realizarem matrícula no turno solicitado, no período de 21 a 

22 de março de 2011, das 8h30min às 11h, das 13h30min às 16h e das 19h30min às 22h, na 

Secretaria Acadêmica: 

 

Geografia: do Noturno para o Diurno 

REQUERENTE ANO 

Fernando Cesar Rossi Ferreira 3º 

Jaqueline Vieira Pressinatte 3º 

 

Art. 2º. Publique-se no Quadro de Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, 

nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 

 

Campo Mourão, 21 de março de 2011. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

i. e x e


